FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DA CONTRATAÇÃO

A Fundação UNIRG, torna público, o Contrato de Prestação de Serviço

celebrado entre Fundação UnirG, CNPJ n. 01.210.830/0001-06 e JECIANE

GOLINHAKI 06733923920, CNPJ n. 35.510.145/0001-17, no valor total de R$

3.486,000 (três mil, quatrocentos e oitenta e seis reais), referente prestação de

serviço em treinamentos para Curso de Capacitação Aprendizagem Ativa para

Docentes e preceptores, no âmbito da Universidade de Gurupi-UNIG–

Processo Administrativo n. 2019.02.062183

Gurupi-TO, aos 14 de abril de 2020.

Aline Ribeiro Rocha

Gestora do Departamento de Compras